




   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

********** 

 
Premesso  
che con Delibera del C.d.A. n° 20/34 del 09/7/2020 è stata approvata la regolamentazione per "accordi-quadro, convenzioni, 
protocolli d'intesa, accordi di programma" tra l'Acer ed Enti Pubblici; 
 
 
Vista  
la nota del Dipartimento di Avellino, prot. n° 72734 del 14/09/2020, con la quale è stata trasmessa la delibera di Giunta 
Comunale di Avellino, unitamente al Protocollo di Intesa ed alla Convenzione finalizzata alla redazione di uno Studio di fattibilità 
per il "Programma di edilizia Residenziale Sociale PIERS  in Avellino - via Basile e via Salvemini", qui acclusi per formarne 
parte integrante; 
 
Sentito  
il Capo Dipartimento di Avellino, nonchè Dirigente dell'Area Programmazione Progettazione Centrale Appalti dell'Acer, ing. 
Vincenzo Paolo 

DELIBERA  

 
- di approvare il Protocollo di Intesa e relativa Convenzione con il Comune di Avellino, finalizzato alla redazione di uno Studio 
di fattibilità per il "Programma di Edilizia Residenziale Sociale PIERS  in Avellino - via Basile e via Salvemini", 
 
- di dare comunicazione agli uffici interessati per gli adempimenti consequenziali; 
 
- di disporre la pubblicazione sul sito dell'Acer, nella sezione "Amministrazione Trasparente". 

   Il Segretario                                                                                              Il Presidente  
Dott. Mario Festa                                                                                       Dott. David Lebro  

DELIBERA N.  
22/38

OGGETTO: Esecuzione Delibera C.d.A. n. 20/34 del 09/07/2020 - Protocollo di Intesa e 
relativa Convenzione tra l'ACER ed il Comune di Avellino per la redazione di uno Studio di 
fattibilità per il Programma di Edilizia Residenziale Sociale PIERS 

SEDUTA DEL: 
02/10/2020 

Codice Doc: 82-06-97-A3-D0-65-D6-09-24-FD-75-61-BC-C9-23-82-49-63-FF-0B


